

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/26761,List-wojewody.html>

21.05.2024, 03:00

08.05.2024

## List wojewody

Wojewoda Świętokrzyski Józef Bryk w środę, 8 maja wystosował list do samorządowców w związku z rozpoczęciem nowej kadencji.

*Szanowni Samorządowcy, Drogie Koleżanki i Drodzy Koledzy,*

*Rozpoczęła się właśnie nowa kadencja władz samorządowych na lata 2024-2029. W życiu każdego z Państwa to szczególnie czas. Niezależnie od tego, czy macie za sobą wieloletnie doświadczenie pracy w samorządzie, czy dopiero debiutujecie w tej roli.*

*Z woli wyborców zostaliście wójtami, burmistrzami, prezydentami swoich gmin i miast. Pozostali z kolei zasiadają w zarządach powiatów i województwa. Z chwilą zaprzysiężenia staliście się Państwo gospodarzami swoich małych ojczyzn.*

*To wielki zaszczyt, możecie dziś wdrażać w życie swoje pomysły i sprawiać, by życie mieszkańców stawało się lepsze. Ale też jednocześnie wielkie zobowiązanie i odpowiedzialność za sprawne funkcjonowanie szkół, placówek ochrony zdrowia, instytucji kultury, pomocy społecznej. To też dbanie o jakość dróg i całej infrastruktury, z której na co dzień korzystają mieszkańcy.*

*Przede wszystkim to jednak tworzenie przyjaznego klimatu, by wszyscy mieszkańcy czuli się u siebie, przekonani, że ich potrzeby życiowe są spełniane. Bo właśnie na tym polega misja samorządowców.*

*Jako Wojewoda Świętokrzyski pragnę zapewnić, że możecie Państwo liczyć na pomoc i współpracę. Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach będzie zawsze otwarty dla samorządowców, a nasi pracownicy będą służyć swoją wiedzą merytoryczną i doświadczeniem.*

***Szanowni Państwo, początek kadencji samorządu to doskonała okazja, by poznać się, wymienić doświadczenia i zaplanować współpracę. Dlatego zapraszam Państwa na spotkanie do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego. Rozpocznie się w poniedziałek, 13 maja o godz. 11 w Sali nr 12 w „Okrągłaku” ŚUW.***

*Liczę na Państwa obecność, dobre rozmowy i wspólne plany.*

Wojewoda Świętokrzyski

Józef Bryk



---

Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót

---